
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.622, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2025 DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 2949/2025, protocolado sob o nº 9244, de 28 de
novembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal
suplente, da Inexigibilidade nº 002/2025, Processo nº 6139/2025, em
nome da senhora Alina Mendes Salvador, cujo objeto é a locação de um
imóvel para sede do Cadastro Único (Cadúnico) e Bolsa Família,
programas sociais do Governo Federal, da Secretaria Municipal de
Assistência Social de Nova Venécia–ES, situado na Avenida Mateus
Toscano, 232, pavimento térreo e 1º pavimento, Bairro Filomena – Nova
Venécia-ES, conforme segue:

FISCAL DA INEXIGIBILIDADE

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA
Titular: Elcimaria Lima Moreira, Mat. 200624, Ensino Superior Completo
Suplente: Saulo Milleri Biral, Mat. 200543, Ensino Superior Completo

GESTOR DA INEXIGIBILIDADE
Titular: Cristiani Manzoli, Mat. 69506, Ensino Superior Completo
Suplente: Henrique Sampaio da Silva, Mat. 200545, Ensino Superior
Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 01 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: ec901404-1059-4c70-a512-624f88801bb9
Portaria Gabinete Nº 001622/2025


		2025-12-01T18:10:09-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA


		2025-12-01T18:10:34-0300
	CELSO CAVALINI CALVI




